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Moaynb SFP CWDM ontuyeckun,
nasibHOCTb 0o 80km (25dB),
1530HM

SNR-SFP-C53-80

OnucaHune

[BYXBOJIOKOHHbIN onTuyecknin CWDM moaynb ¢ hopm-thpakTopom SFP ans 1G Ethernet, cooTBeTCTBYeT CTaHOapTy
1000Base-ZX. NMpenHa3Ha4vyeH gnsa paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF),

MaKCMMaJibHas falbHOCTb 60KM, onTuyeckuin 6rogxxeT 25dB, duplex LC KOHHEKTOP.

OCHOBHblIe TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Bce mopenun ontuyeckmux moaynen SNR MoryT 6bITb

Paboyas annvHa BOMHbI TX, HM 1530
Twvin nasepa DFB
MoLWHOCTb n3nyyeHus, dBm 0...5
Tvin NnpuemMHnKa PIN
YyBCTBUTENLHOCTb NPUEMHMKa, dBm -25
MakcuManbHaa ponycTuMasa MOLWWHOCTb Ha Bxoae npueMHuka,dBm -10
MakcrnmanbHas 4anbHOCTb, KM 80
OonTu4yeckuin brogxeT, ob 25
Mopoaep>xka ropsyen 3aMeHbl +

Tun KOHHEeKTOopa LC duplex
Ovnana3oH paboynx TemnepaTyp, C -5..+70
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, UHOYCTPUanbHOM) UCMOJHEHUN C Anana3aHoM paboynx

TeMmnepaTyp:
-40..+85 C

TpaHcmMBepbl CO CKOPOCTLIO Nepenayn 1G n HMXKe, Takxe Kak 1 10G Mmoaenn MoryT 6biTb M3rOTOBJIEHHbLI C MOAAEP)KKON
GYHKLMN LMEPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHIA.

CoBMecTMOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopygnosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
npon3BoAuTENEN, a Takxe ¢ obopyaoBaHNEM, MOALEPKUBAIOLLEM APYryne TEXHONOMMAMM NepefaYdn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 n gp. yTOYHANTE Y MEHEO)XEPOB.

CnUCcoK aHaNoroB OT U3BECTHbIX npoussop,urenev“l:

Vendor

Cisco

Brocade
Extreme

MRV

Nokia Siemens
HP

Juniper

Part Number (P/N)
CWDM-SFP-1530
E1MG-CWDM60-1530
10053.53
SFP-GDCWXD-53-R
V50017-U3353-K500
J4860C.53

SFP-1GE-LH-CWDM-1530

BO3MO>XHO M3roToBJIEHME ONTUYECKUX MOAYJIEA C BaluuM sorotunom u P/N!

Obwwme

Tun momyns

CKopoCTb MoAynsa

Tun oNTUYeCKOro BOJIOKHA

OnvHa BOMHbI TX, HM

onTuyecknn brogxet,nb

MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBMTE/IbHOCTb NPUEMHMKA, ABbM
MaKCcrManbHO JONYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-hakTop MoayNA

Tun KoOHHeKTopa Moayns
MakcumanbHoe pacCcTosHUEe, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM

CWDM
1Gbps
SMF
1530

25
or0po5
-25
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80
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